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gfj;k.kk ljdkj 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx 

vf/klwpuk 

fnukad 6 tqykbZ] 2021 

la[;k 42@thå,låVhå&2-& gfj;k.kk eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 19½ dh èkkjk 9 dh mi&èkkjk ¼1½] 
¼3½ rFkk ¼4½] èkkjk 11 dh mi&èkkjk ¼1½] èkkjk 15 dh mi&èkkjk ¼5½] èkkjk 16 dh mi&èkkjk ¼1½ vkSj /kkjk 148 }kjk çnÙk 
'kfä;ksa dk ç;ksx djrs gq,] gfj;k.kk ds jkT;iky] ifj"kn~ dh flQkfj'kksa ij] vkSj bl ckr ls larq"V gksrs gq, fd ,slk 
djuk tufgr esa vko';d gS] blds }kjk] gfj;k.kk ljdkj] vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx] vf/klwpuk la[;k 46@,lVh&2] 
fnukad 30 twu] 2017 esa fuEufyf[kr la’kks/ku djrs gSa] vFkkZr~%&  

la’kks/ku 

gfj;k.kk ljdkj] vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx] vf/klwpuk la[;k 46@,lVh&2] fnukad 30 twu] 2017 esa] lkj.kh 
esa] Øe la[;k 3 ds lkeus] [kkuk ¼3½ esa] en ¼iv½ esa] mi en ¼N½ ds ckn] fuEufyf[kr ijarqd j[kk tk,xk] vFkkZr~ %&  

Þijarqd 14 twu] 2021 ls çkjEHk gkus okyh rFkk 30 flrEcj] 2021 dks lekIr gksus okyh vof/k ds nksjku mi en 
¼p½ esa ;Fkk fufnZ"V lsok fooj.k ij jkT; dj] [kkuk ¼4½ esa fofufnZ"V nj ds ckotwn] 2.5% dh nj ls mnxzg.kh; 
gksxkA**A 

2-  ;g vf/klwpuk 14 twu] 2021 ls ykxw gqbZ le>h tk,xhA 

 

  vuqjkx jLrksxh] 
  vij eq[; lfpo] gfj;k.kk ljdkj] 
  vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkxA 
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HARYANA GOVERNMENT 

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 

Notification 

The 6th July, 2021 

No. 42/GST-2.— In exercise of the powers conferred by Sub-sections (1), (3) and (4)  of Section 9,  
Sub-section (1) of Section 11, Sub-section (5) of Section 15, Sub-section (1) of Section 16 and Section 148 of the 
Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on the recommendations  
of the Council, and on being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, hereby makes the  
following amendments in Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification No. 46/ST-2, dated  
the 30th June, 2017, namely:- 

Amendment 

In Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification No. 46/ST-2, dated the 30th June, 2017, 
in the Table, against serial number 3, in column (3), in item (iv),  after clause (f), the following proviso shall be 
inserted, namely, - 

“Provided that during the period beginning from the 14th June, 2021 and ending with the 30th September, 2021, 
the state tax on service of description as specified in  clause (f), shall, irrespective of rate specified in column 
(4), be levied at the rate of 2.5 per cent.’’. 

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from the 14th June, 2021. 

 

 

 
 ANURAG RASTOGI,  
 Additional Chief Secretary to Government Haryana,  
 Excise and Taxation Department. 
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